
Σελίδα 1 από 35 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Τέταρτη (4η) Συνεδρίαση, έτους 2020 

Θεσσαλονίκη (Τηλεδιάσκεψη), Τρίτη 25 Μαΐου 2020 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 
Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Βαρούδης 
Λεωνίδας 

Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 
(Οργ. Γραμματέας) 

 Γκούτης Διονύσιος  

Τσολιού Ηλιάνα Κουτελιδάκης 
Αντώνιος 

Μπόκαρης 
Νικόλαος 

 

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Παντελόγλου Τεύκρος Γιοβαννόπουλος 
Ρήγας 

  

    
    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Άρτεμις Μπαρουκτσή 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης κος Σωτήριος Αθανασιάς 
Παρίσταται ο Προϊστάμενος Τμήματος Διοικητικής Υποστήριξης & Προσωπικού του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 

 
  

 
 

 
 
 

 



Σελίδα 2 από 35 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Τέταρτη (4η) Συνεδρίαση, έτους 2020 

Θεσσαλονίκη (Τηλεδιάσκεψη), Τρίτη 25 Μαΐου 2020 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 
Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Βαρούδης 
Λεωνίδας 

Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 
(Οργ. Γραμματέας) 

 Γκούτης Διονύσιος  

Τσολιού Ηλιάνα Κουτελιδάκης 
Αντώνιος 

Μπόκαρης 
Νικόλαος 

 

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Παντελόγλου Τεύκρος Γιοβαννόπουλος 
Ρήγας 

  

    
    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Άρτεμις Μπαρουκτσή 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης κος Σωτήριος Αθανασιάς 
Παρίσταται ο Προϊστάμενος Τμήματος Διοικητικής Υποστήριξης & Προσωπικού του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 

Θέμα 1ο: Εγγραφή νέων μελών, Δηλώσεις Συνέχισης Άσκησης Γεωτεχνικού Επαγγέλματος και Διαγραφές (Σ. Μάμαλης, Σ. 
Ρέννας). 

 
Θέμα 1ο: Εγγραφή νέων μελών, Δηλώσεις Συνέχισης Άσκησης 

Γεωτεχνικού Επαγγέλματος και Διαγραφές (Σ. Μάμαλης, Σ. 
Ρέννας).  
 

 
 Το Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έχοντας υπόψη: 
α. Τις διατάξεις του Ν. 1474/1984 (ΦΕΚ 128/Α’/1984), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
β. Τις διατάξεις του Π.Δ. 334/1985 (ΦΕΚ 117/Α’/1985) 
γ. το Π.Δ. 344/2000 (ΦΕΚ 297/Α’/2000), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
δ. Την υπ’ αριθ. 3115/9-09-2013 εγκύκλιο του Υπ.Α.Α.Τ.  
ε. Την απόφαση επί του 4ου θέματος της 12ης/14-09-2012 Συνεδρίασης του Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
στ. Το Π.Δ. 12/2017 (ΦΕΚ 26/Α΄/2017) 
ζ. Τα σχετικό ενημερωτικό του Τμήματος Διοικητικής Υποστήριξης και Προσωπικού του 
ΓΕΩΤ.Ε.Ε. αποφασίζει: 
 
 Εγκρίνεται ομόφωνα η εγγραφή στο ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 162 γεωτεχνικών που υπέβαλαν την σχετική 
αίτηση μέχρι τις 25/02/2020 και πληρούν τους όρους και τις προϋποθέσεις του Ν. 1474/84, 
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, ύστερα από τον έλεγχο των απαραίτητων δικαιολογητικών 
τους από την αρμόδια Επιτροπή και το σχετικό ενημερωτικό της υπηρεσίας προς το Δ.Σ. 
(εγγράφονται: 109 Γεωπόνοι, 3 Δασολόγοι, 21 Κτηνίατροι, 11 Γεωλόγοι και 18 
Ιχθυολόγοι) - ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι. 
 

Απορρίπτεται ομόφωνα η αίτηση που κατέθεσε η κα ΔΕΤΣΗ ΕΙΡΗΝΗ του ΙΑΚΩΒΟΥ, 
απόφοιτη του  ΑΤΕΙ ΚΡΗΤΗΣ, ΣΧΟΛΗ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ, ΤΜΗΜΑ ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ, 
διότι δεν πληρούνται οι προϋποθέσεις του άρθρου 3, παρ. 1 του Ν.1474/84 (ΦΕΚ 128/Α/1984). 

Απορρίπτονται ομόφωνα οι αιτήσεις που κατέθεσαν η κα ΤΣΙΜΕΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΘΩΜΑ 
και ο κος VLACHEV STOYAN του VALCHO απόφοιτοι ΣΧΟΛΩΝ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ της ΑΛΛΟΔΑΠΗΣ 
(ΒΟΥΛΓΑΡΙΑ), διότι δεν πληρούνται οι προϋποθέσεις του άρθρου 3, παρ. 1 του Ν.1474/84 (ΦΕΚ 
128/Α/1984), καθώς και του αρ. 1 του Π.Δ. 344/2000 (ΦΕΚ 297/Α/2000), όπως τροποποιήθηκε με 
το άρθρο 41, παρ. 4 του Ν. 4262/2014 (δεν κατατίθεται αναγνώριση/ισοτιμία πτυχίου ή σχετική 
αναγνώριση επαγγελματικών προσόντων).  

 



Σελίδα 3 από 35 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Τέταρτη (4η) Συνεδρίαση, έτους 2020 

Θεσσαλονίκη (Τηλεδιάσκεψη), Τρίτη 25 Μαΐου 2020 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 
Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Βαρούδης 
Λεωνίδας 

Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 
(Οργ. Γραμματέας) 

 Γκούτης Διονύσιος  

Τσολιού Ηλιάνα Κουτελιδάκης 
Αντώνιος 

Μπόκαρης 
Νικόλαος 

 

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Παντελόγλου Τεύκρος Γιοβαννόπουλος 
Ρήγας 

  

    
    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Άρτεμις Μπαρουκτσή 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης κος Σωτήριος Αθανασιάς 
Παρίσταται ο Προϊστάμενος Τμήματος Διοικητικής Υποστήριξης & Προσωπικού του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 

Θέμα 1ο: Εγγραφή νέων μελών, Δηλώσεις Συνέχισης Άσκησης Γεωτεχνικού Επαγγέλματος και Διαγραφές (Σ. Μάμαλης, Σ. 
Ρέννας). 

 
Εγκρίνονται ομόφωνα όλες οι δηλώσεις άσκησης γεωτεχνικού επαγγέλματος που 

κατατέθηκαν μέχρι τις 25/05/2020 από 28 γεωτεχνικούς όλων των ειδικοτήτων, οι οποίοι 
μέχρι σήμερα διαθέτουν μόνο Άδεια Άσκησης Επαγγέλματος, την οποία δεν αντικατέστησαν με τη 
Βεβαίωση Άσκησης Γεωτεχνικού Επαγγέλματος  - ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι . 

 
Εγκρίνονται ομόφωνα όλες οι δηλώσεις άσκησης γεωτεχνικού επαγγέλματος που 

κατατέθηκαν μέχρι τις 25/05/2020 από 244 γεωτεχνικούς όλων των ειδικοτήτων, οι οποίες 
έληξαν σε διάφορες ημερομηνίες  - ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι. 

 
Εγκρίνονται ομόφωνα 8 Αναγγελίες όπως αυτές καταγράφονται στο ενημερωτικό σημείωμα 

της Υπηρεσίας ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι. 
 
Εγκρίνονται ομόφωνα οι διαγραφές  από το αρχείο μελών του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. όπως αυτές 

καταγράφονται στο ενημερωτικό σημείωμα της Υπηρεσίας - ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι 
(Τμήμα Διοικητικής Υποστήριξης και Προσωπικού, Τμήμα Οικονομικού Λογιστικού) 

 



Σελίδα 4 από 35 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Τέταρτη (4η) Συνεδρίαση, έτους 2020 

Θεσσαλονίκη (Τηλεδιάσκεψη), Τρίτη 25 Μαΐου 2020 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 
Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Βαρούδης 
Λεωνίδας 

Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 
(Οργ. Γραμματέας) 

 Γκούτης Διονύσιος  

Τσολιού Ηλιάνα Κουτελιδάκης 
Αντώνιος 

Μπόκαρης 
Νικόλαος 

 

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Παντελόγλου Τεύκρος Γιοβαννόπουλος 
Ρήγας 

  

    
    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Άρτεμις Μπαρουκτσή 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης κος Σωτήριος Αθανασιάς 
Παρίσταται ο Προϊστάμενος Τμήματος Διοικητικής Υποστήριξης & Προσωπικού του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 

Θέμα 2ο: Εξέταση αιτημάτων για την παροχή προσωρινών και περιστασιακών κτηνιατρικών υπηρεσιών και σχέδιο 
τροποποίησης διατάξεων της υπ’ αριθ. 165261/ΙΑ ΚΥΑ (Β. Δελησταμάτης, Σ. Ρέννας).  
 

 
Θέμα 2ο: Εξέταση αιτημάτων για την παροχή προσωρινών και 

περιστασιακών κτηνιατρικών υπηρεσιών (Β. Δελησταμάτης, Σ. 
Ρέννας).  
 

Στο σημείο αυτό προσήλθε ο κ. Ρήγας Γιοβαννόπουλος 
 
Το Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έχοντας υπόψη: 
α. Τις διατάξεις του Ν. 1474/1984 (ΦΕΚ 128/Α), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 
β. Τις διατάξεις του Π.Δ. 334/1985 (ΦΕΚ 117/Α), 
γ. Τις διατάξεις της υπ’ αριθ. 165261/2010 Κ.Υ.Α, 
δ. Την σχετική με το θέμα απόφαση που πήρε το Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. στην 9η/2013 
συνεδρίασή του, 
ε. Την σχετική με το θέμα γνωμοδότηση του Νομικού Συμβουλίου του Κράτους (στείρωση 
αδέσποτων ζώων συντροφιάς και την σήμανσή τους), 
στ. Το Νόμο 4039/2012, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 
ζ. Τις αποφάσεις που έλαβε το Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. στις 9η/26-6-2018 και 13η/25-9-2018 
συνεδριάσεις του κατά την εξέταση του δεύτερου και έκτου θέματος αντίστοιχα, 
η. Τις σχετικές αιτήσεις Που κατατέθηκαν, 
θ. Το ενημερωτικό σημείωμα του Τμήματος Διοικητικής Υποστήριξης και Προσωπικού του 
ΓΕΩΤ.Ε.Ε. για το θέμα,  
 

αποφασίζει ομόφωνα 
• Υπό την προϋπόθεση ότι α. ο κ. Antov K. θα υποβάλει τα απαιτούμενα 

δικαιολογητικά που του ζητήθηκαν από την Υπηρεσία και β. οι δημόσιες υπηρεσίες 
στις οποίες υποβλήθηκαν σχετικά αιτήματα από την Υπηρεσία, θα απαντήσουν 
επαρκώς σε αυτά και σύμφωνα με τις προηγούμενες αποφάσεις του ΔΣ, τότε και 
μόνο τότε να χορηγηθεί στον εν λόγω βεβαίωση  για την προσωρινή παροχή 
εθελοντικών κτηνιατρικών υπηρεσιών (την στείρωση αδέσποτων ζώων συντροφιάς 
και την σήμανσή τους) στο ιδιωτικό κτηνιατρείο της κας Ελισάβετ 
Χριστοφόρου (μέλους του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. με Α.Μ. 3-03640) στην Καβάλα για το 
χρονικό διάστημα 05/06/2020-09/06/2020  και στην Υποδιεύθυνση Τεχνικών 
Έργων ΠΕ Σερρών για το χρονικό διάστημα 11/06/2020-18/06/2020.  



Σελίδα 5 από 35 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Τέταρτη (4η) Συνεδρίαση, έτους 2020 

Θεσσαλονίκη (Τηλεδιάσκεψη), Τρίτη 25 Μαΐου 2020 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 
Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Βαρούδης 
Λεωνίδας 

Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 
(Οργ. Γραμματέας) 

 Γκούτης Διονύσιος  

Τσολιού Ηλιάνα Κουτελιδάκης 
Αντώνιος 

Μπόκαρης 
Νικόλαος 

 

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Παντελόγλου Τεύκρος Γιοβαννόπουλος 
Ρήγας 

  

    
    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Άρτεμις Μπαρουκτσή 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης κος Σωτήριος Αθανασιάς 
Παρίσταται ο Προϊστάμενος Τμήματος Διοικητικής Υποστήριξης & Προσωπικού του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 

Θέμα 2ο: Εξέταση αιτημάτων για την παροχή προσωρινών και περιστασιακών κτηνιατρικών υπηρεσιών και σχέδιο 
τροποποίησης διατάξεων της υπ’ αριθ. 165261/ΙΑ ΚΥΑ (Β. Δελησταμάτης, Σ. Ρέννας).  
 

• Εγκρίνεται η χορήγηση βεβαίωσης στον κο JVH Lans για την προσωρινή παροχή 
εθελοντικών κτηνιατρικών υπηρεσιών στους Δήμους Ανατολικής και Δυτικής 
Σάμου για τα χρονικά διαστήματα 15/06/2020-15/07/2020, Οκτώβριο και Δεκέμβριο 
2020 
(Τμήμα Διοικητικής Υποστήριξης και Προσωπικού) 

 
 

 
 
 



Σελίδα 6 από 35 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Τέταρτη (4η) Συνεδρίαση, έτους 2020 

Θεσσαλονίκη (Τηλεδιάσκεψη), Τρίτη 25 Μαΐου 2020 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 
Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Βαρούδης 
Λεωνίδας 

Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 
(Οργ. Γραμματέας) 

 Γκούτης Διονύσιος  

Τσολιού Ηλιάνα Κουτελιδάκης 
Αντώνιος 

Μπόκαρης 
Νικόλαος 

 

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Παντελόγλου Τεύκρος Γιοβαννόπουλος 
Ρήγας 

  

    
    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Άρτεμις Μπαρουκτσή 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης κος Σωτήριος Αθανασιάς 
Παρίσταται ο Προϊστάμενος Τμήματος Διοικητικής Υποστήριξης & Προσωπικού του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 

Θέμα 3ο: Έγκριση Οικονομικών Δαπανών και Πρωτογενών Αιτημάτων (Σ. Μάμαλης, Α. Ιωαννίδου). 

 
Θέμα 3ο: Έγκριση Οικονομικών Δαπανών και Πρωτογενών Αιτημάτων (Σ. 

Μάμαλης, Α. Ιωαννίδου). 

Το Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έχοντας υπόψη: 
α. Τις διατάξεις του Ν. 1474/1984 (ΦΕΚ 128/Α), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 
β. Τις διατάξεις του Π.Δ. 334/1985 (ΦΕΚ 117/Α), 
γ. Τις διατάξεις του Β.Δ. 463/1972 (ΦΕΚ 137/Α), 
δ. Τις διατάξεις του Ν.Δ. 496/1974, 
ε. Τις διατάξεις του Π.Δ. 12/2017, 
στ. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016, 
ζ. Το γεγονός ότι οι δαπάνες εκτελούνται στα πλαίσια υλοποίησης του τρέχοντος 
προϋπολογισμού 2020, 
η. Το σχετικό ενημερωτικό σημείωμα του Τμήματος Οικονομικού-Λογιστικού του 
ΓΕΩΤ.Ε.Ε.  
αποφασίζει: 

 
Αποφασίζει ομόφωνα  

1. Πληρωμή 16,49 ΕΥΡΩ στην εταιρεία ΓΕΝΙΚΗ ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΗ Α.Ε.Ε., για την αποστολή επείγουσας 
αλληλογραφίας, για τις ανάγκες της Κεντρικής Υπηρεσίας του ΓΕΩΤ.Ε.Ε., όπως το αρ. 1108819/30-04-
2020 τιμολόγιο. (Κ.Α.Ε. 0831) 

2. Πληρωμή 248,00 ΕΥΡΩ στην εταιρεία GRAFIS ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ε.Π.Ε., για τη σελιδοποίηση του 
ηλεκτρονικού περιοδικού NEWS LETTERS τεύχος 40 του ΓΕΩΤ.Ε.Ε., όπως το αρ. 320/13-4-2020 
τιμολόγιο. (Κ.Α.Ε. 0891) 

3. Πληρωμή 75,00 ΕΥΡΩ στον ΠΑΝΤΕΛΑΙΟ ΙΩΑΝΝΗ, για την επιστροφή χρημάτων ως αχρεωστήτως 
καταβληθέντων λόγω απόρριψης της αίτησης εγγραφής του. (Κ.Α.Ε. 3199) 

4. Πληρωμή 96,82 ΕΥΡΩ στον ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟ, για την προμήθεια ειδών φαρμακείου για 
τις ανάγκες της Κεντρικής Υπηρεσίας του ΓΕΩΤ.Ε.Ε., όπως το αρ. 156/05-05-2020 τιμολόγιο. (Κ.Α.Ε. 
1899) 

5. Πληρωμή 1.240,00 ΕΥΡΩ στον ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟ Γ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ, για παράσταση και υπόμνημα στο 
Α΄ Μονομελές Διοικητικό Πρωτοδικείο Θεσ/νίκης προς υποστήριξη της υπ’ αριθ.Π66/2017 πρόσθετης 
παρέμβασης του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. υπέρ της υπ’ αριθ. ΠΡ1297/2017 προσφυγής του μέλους Αθανασίου 
Ναγκούλη κατά του ΕΦΚΑ, όπως το αρ. 170/6-5-2020 τιμολόγιο. (Κ.Α.Ε. 0411) 

6. Πληρωμή 44,46 ΕΥΡΩ στην εταιρεία ΕΓΓΛΕΖΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ-ΜΩΫΣΙΑΔΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ-ΣΠΥΡΙΔΑΚΗΣ 
ΜΙΧΑΛΗΣ, για την υπ’ αριθ. Β2682/24-02-2020 επίδοση στην Τσαβέ Βασιλική, όπως το αρ. 163/06-
05-2020 τιμολόγιο. (Κ.Α.Ε. 0896) 



Σελίδα 7 από 35 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Τέταρτη (4η) Συνεδρίαση, έτους 2020 

Θεσσαλονίκη (Τηλεδιάσκεψη), Τρίτη 25 Μαΐου 2020 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 
Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Βαρούδης 
Λεωνίδας 

Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 
(Οργ. Γραμματέας) 

 Γκούτης Διονύσιος  

Τσολιού Ηλιάνα Κουτελιδάκης 
Αντώνιος 

Μπόκαρης 
Νικόλαος 

 

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Παντελόγλου Τεύκρος Γιοβαννόπουλος 
Ρήγας 

  

    
    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Άρτεμις Μπαρουκτσή 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης κος Σωτήριος Αθανασιάς 
Παρίσταται ο Προϊστάμενος Τμήματος Διοικητικής Υποστήριξης & Προσωπικού του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 

Θέμα 3ο: Έγκριση Οικονομικών Δαπανών και Πρωτογενών Αιτημάτων (Σ. Μάμαλης, Α. Ιωαννίδου). 

7. Πληρωμή 1.494,20 ΕΥΡΩ στην εταιρεία ΠΟΛΗΣ ΕΚΤΥΠΩΣΕΙΣ Ι.Κ.Ε., για την εκτύπωση υλικού, για την 
πραγματοποίηση του 3ου Επιστημονικού Forum για τη Μείωση της Διακινδύνευσης από Καταστροφές 
στην Ελλάδα, στο Πολιτιστικό Κέντρο «Κωστής Παλαμάς», στις 5-6 Μαρτίου 2020, όπως το αρ. 19-
00555/02-04-2020 τιμολόγιο (Προέγκριση στην 1η/30-01-2020 συνεδρίαση του Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε.). (Κ.Α.Ε. 
0857) 

8. Πληρωμή 154,86 ΕΥΡΩ στην εταιρεία ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΜΑΣΟΥΤΗΣ Α.Ε., για την προμήθεια ειδών 
καθαριότητας για τις ανάγκες της Κεντρικής Υπηρεσίας του ΓΕΩΤ.Ε.Ε., όπως το αρ. 118816/15-05-
2020 τιμολόγιο. (Κ.Α.Ε. 1381) 

9. Πληρωμή 60,00 ΕΥΡΩ στη ΦΙΛΩΡΑ ΑΝΤ. ΠΗΝΕΛΟΠΗ, για την αγορά ενός τρίποδου στεφανιού για 
την απώλεια πρώην Προέδρου του Επιμελητηρίου, όπως το αρ. 132/18-05-2020 τιμολόγιο. (Κ.Α.Ε. 
1899) 

10. Πληρωμή 103,66 ΕΥΡΩ στην εταιρεία ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ Α.Β.Ε.Ε., για την 
προμήθεια ειδών καθαριότητας για τις ανάγκες της Κεντρικής Υπηρεσίας του ΓΕΩΤ.Ε.Ε., όπως το αρ. 
3268/20-05-2020 τιμολόγιο. (Κ.Α.Ε. 1381) 

11. Πληρωμή 17,82 ΕΥΡΩ στην εταιρεία ΤΗΛΕΜΑΤΙΚΗ DIRECT Α.Ε., για τη συντήρηση του 
πολυμηχανήματος FAX της Κεντρικής Υπηρεσίας του ΓΕΩΤ.Ε.Ε., όπως το αρ. 56185/19-05-2020 
τιμολόγιο. (Κ.Α.Ε. 0887) 

12. Πληρωμή 191,60 ΕΥΡΩ στην εταιρεία ΒΟΥΡΝΑΖΗΣ Κ. ΜΗΛΙΟΣ Λ. Ο.Ε., για την αγορά toner 
εκτυπωτών, για τις ανάγκες της Κεντρικής Υπηρεσίας του ΓΕΩΤ.Ε.Ε., όπως το αρ. 31202/20-5-2020 
τιμολόγιο. (Κ.Α.Ε. 1439) 

13. Πληρωμή 691,55 ΕΥΡΩ στην εταιρεία ΠΛΑΙΣΙΟ COMPUTERS Α.Ε.B.E., για την προμήθεια ενός 
Projector, wifi extender και αναλωσίμων ειδών, για τις ανάγκες της Κεντρικής Υπηρεσίας του 
ΓΕΩΤ.Ε.Ε., όπως το αρ. 384193/20-05-2020 τιμολόγιο. (Κ.Α.Ε. 7123) 

14. Πληρωμή 1.040,51 ΕΥΡΩ στην εταιρεία ΠΛΑΙΣΙΟ COMPUTERS Α.Ε.B.E., για την αγορά 2 φορητών Η/Υ 
(Laptop), για τις ανάγκες της Κεντρικής Υπηρεσίας του ΓΕΩΤ.Ε.Ε., όπως το αρ. 384194/20-5-2020 
τιμολόγιο. (Κ.Α.Ε. 7123) 

15. Πληρωμή 124,90 ΕΥΡΩ στον ΦΡΑΓΚΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ, για την επιστροφή χρημάτων ως 
αχρεωστήτως καταβληθέντων, λόγω διπλής κατάθεσης της κράτησης 2% υπέρ ΓΕΩΤΕΕ που αφορά  
την ίδια μελέτη. (Κ.Α.Ε. 3199) 

16. Πληρωμή 310,00 ΕΥΡΩ στον ΙΩΑΝΝΙΔΗ Γ. ΘΕΟΔΩΡΟ, για τη σύνταξη γνωμοδοτικού σημειώματος επί 
των προωθούμενων τροποποιήσεων της υπ’ αριθμ. 165261/ΙΑ/2010 Κ.Υ.Α. σε εκτέλεση των 
αποφάσεων της 2ης/2020 συνεδρίασης του Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε., όπως το αρ. 9/20-05-2020 τιμολόγιο. 
(Κ.Α.Ε. 0411) 

17. Πληρωμή 30,00 ΕΥΡΩ στον ΑΛΕΞΙΟΥ ΚΩΝ. ΝΙΚΟΛΑΟ, για υδραυλικές εργασίες στα γραφεία του 
ΓΕΩΤ.Ε.Ε. στον 7ο όροφο (απόφραξη υδρορροής), όπως το αρ. 173/20-05-2020 τιμολόγιο. (Κ.Α.Ε. 
0419) 



Σελίδα 8 από 35 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Τέταρτη (4η) Συνεδρίαση, έτους 2020 

Θεσσαλονίκη (Τηλεδιάσκεψη), Τρίτη 25 Μαΐου 2020 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 
Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Βαρούδης 
Λεωνίδας 

Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 
(Οργ. Γραμματέας) 

 Γκούτης Διονύσιος  

Τσολιού Ηλιάνα Κουτελιδάκης 
Αντώνιος 

Μπόκαρης 
Νικόλαος 

 

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Παντελόγλου Τεύκρος Γιοβαννόπουλος 
Ρήγας 

  

    
    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Άρτεμις Μπαρουκτσή 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης κος Σωτήριος Αθανασιάς 
Παρίσταται ο Προϊστάμενος Τμήματος Διοικητικής Υποστήριξης & Προσωπικού του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 

Θέμα 3ο: Έγκριση Οικονομικών Δαπανών και Πρωτογενών Αιτημάτων (Σ. Μάμαλης, Α. Ιωαννίδου). 

18. Πληρωμή 82,58 ΕΥΡΩ στην εταιρεία ΠΛΑΙΣΙΟ COMPUTERS Α.Ε.B.E., για την προμήθεια ειδών 
γραφικής ύλης, για τις ανάγκες της Κεντρικής Υπηρεσίας του ΓΕΩΤ.Ε.Ε., όπως το αρ. 675690/21-05-
2020 τιμολόγιο. (Κ.Α.Ε. 1261) 
 

ΕΠΙΤΡΟΠΙΚΑ (ΠΑΡΑΡΤΗΜΑΤΑ) 
 

1. Χορήγηση επιτροπικού εντάλματος ποσού 192,50 ευρώ, στο παράρτημα Ανατολικής Στερεάς 
Ελλάδας, στους  ΚΑΕ 0887 75,00 € και ΚΑΕ 1899 117,50 €. 

2.  Χορήγηση επιτροπικού εντάλματος ποσού 37,50 ευρώ, στο παράρτημα Πελοπ/σου & Δυτικής 
Στερεάς Ελλάδας, στον  ΚΑΕ 0887 37,50 €. 

3. Χορήγηση επιτροπικού εντάλματος ποσού 2.109,00 ευρώ, στο παράρτημα Ανατολικής 
Μακεδονίας, στους  ΚΑΕ 0426  1.209,00 € και ΚΑΕ 7123 900,00 €.  

4. Χορήγηση επιτροπικού εντάλματος ποσού 360,00 ευρώ, στο παράρτημα Ηπείρου, στους  ΚΑΕ 0857 
150,00 €, 0863 42,50 €, 0887 50,00 €, 1439 42,50 € και ΚΑΕ 1731 75,00 € 
 

ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΩΝ ΓΕΩΤ.Ε.Ε.: 6.022,45 € 
 

ΕΠΙΤΡΟΠΙΚΑ: Δύο χιλιάδες εξακόσια ενενήντα εννιά ευρώ (2.699,00€) 
ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟΕΓΚΡΙΣΕΩΝ:  (ΕΥΡΩ) 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΩΝ: Οκτώ χιλιάδες επτακόσια είκοσι ένα ΕΥΡΩ και σαράντα πέντε λεπτά (8.721,45 
€) 

Επιπλέον, εγκρίνεται το πρωτογενές αίτημα που επισυνάπτεται στην εισήγηση της Υπηρεσίας και 
αφορά σε δαπάνες αποκατάστασης βλαβών στο Παράρτημα ΓΕΩΤ.Ε.Ε. Ανατολικής Στερεάς Ελλάδας. 
 

(Τμήμα Οικονομικού Λογιστικού) 
 
 



Σελίδα 9 από 35 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Τέταρτη (4η) Συνεδρίαση, έτους 2020 

Θεσσαλονίκη (Τηλεδιάσκεψη), Τρίτη 25 Μαΐου 2020 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 
Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Βαρούδης 
Λεωνίδας 

Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 
(Οργ. Γραμματέας) 

 Γκούτης Διονύσιος  

Τσολιού Ηλιάνα Κουτελιδάκης 
Αντώνιος 

Μπόκαρης 
Νικόλαος 

 

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Παντελόγλου Τεύκρος Γιοβαννόπουλος 
Ρήγας 

  

    
    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Άρτεμις Μπαρουκτσή 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης κος Σωτήριος Αθανασιάς 
Παρίσταται ο Προϊστάμενος Τμήματος Διοικητικής Υποστήριξης & Προσωπικού του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 

Θέμα 4ο: Έγκριση 1ης Τροποποίησης Προϋπολογισμού ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έτους 2020 (Σ. Μάμαλης, Α. Ιωαννίδου). 

 
 

Θέμα 4ο: Έγκριση 1ης Τροποποίησης Προϋπολογισμού ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έτους 
2020 (Σ. Μάμαλης, Α. Ιωαννίδου). 
 

 
 Το Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έχοντας υπόψη: 

α. Τις διατάξεις του Ν. 1474/1984 (ΦΕΚ 128/Α), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 
β. Τις διατάξεις του Π.Δ. 334/1985 (ΦΕΚ 117/Α), 
γ.  Τα σχετικά αιτήματα των Παραρτημάτων 
δ. Την εισήγηση του τμήματος Οικονομικού Λογιστικού 
 

Αποφασίζει ομόφωνα  
 Εγκρίνεται η εισήγηση της Υπηρεσίας, μαζί με τους επισυναπτόμενους σε αυτήν Πίνακες 
για την Α’ Τροποποίηση του προϋπολογισμού του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. (Κεντρικής Υπηρεσία και 
Παραρτήματα) – ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙ. 

(Τμήμα Οικονομικού Λογιστικού) 
 
 

 



Σελίδα 10 από 35 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Τέταρτη (4η) Συνεδρίαση, έτους 2020 

Θεσσαλονίκη (Τηλεδιάσκεψη), Τρίτη 25 Μαΐου 2020 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 
Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Βαρούδης 
Λεωνίδας 

Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 
(Οργ. Γραμματέας) 

 Γκούτης Διονύσιος  

Τσολιού Ηλιάνα Κουτελιδάκης 
Αντώνιος 

Μπόκαρης 
Νικόλαος 

 

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Παντελόγλου Τεύκρος Γιοβαννόπουλος 
Ρήγας 

  

    
    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Άρτεμις Μπαρουκτσή 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης κος Σωτήριος Αθανασιάς 
Παρίσταται ο Προϊστάμενος Τμήματος Διοικητικής Υποστήριξης & Προσωπικού του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 

Θέμα 5ο: Χορήγηση Επιτροπικών Ενταλμάτων Β΄ Εξαμήνου (Πάγιες Δαπάνες και καθαριότητα) και Β΄ και Γ΄ Τριμήνου 
(λοιπές δαπάνες) στα Περιφερειακά Παραρτήματα ΓΕΩΤ.Ε.Ε. (Σ. Μάμαλης, Α. Ιωαννίδου). 

 
Θέμα 5ο: Χορήγηση Επιτροπικών Ενταλμάτων Β΄ Εξαμήνου (Πάγιες 

Δαπάνες και καθαριότητα) και Β΄ και Γ΄ Τριμήνου (λοιπές 
δαπάνες) στα Περιφερειακά Παραρτήματα ΓΕΩΤ.Ε.Ε. (Σ. 
Μάμαλης, Α. Ιωαννίδου). 
 

 
 Το Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έχοντας υπόψη: 
 α. Τις διατάξεις του Ν. 1474/1984 (ΦΕΚ 128/Α), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 
 β. Τις διατάξεις του Π.Δ. 334/1985 (ΦΕΚ 117/Α), 
 γ. Το ενημερωτικό σημείωμα της Υπηρεσίας, 
 δ. Την απαίτηση της εύρυθμης λειτουργίας του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
 

Αποφασίζει ομόφωνα  
 Εγκρίνεται το ενημερωτικό σημείωμα της Υπηρεσίας μαζί με τους σχετικούς Πίνακες – 
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙΙ. 

(Τμήμα Οικονομικού Λογιστικού) 
 
 

 



Σελίδα 11 από 35 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Τέταρτη (4η) Συνεδρίαση, έτους 2020 

Θεσσαλονίκη (Τηλεδιάσκεψη), Τρίτη 25 Μαΐου 2020 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 
Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Βαρούδης 
Λεωνίδας 

Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 
(Οργ. Γραμματέας) 

 Γκούτης Διονύσιος  

Τσολιού Ηλιάνα Κουτελιδάκης 
Αντώνιος 

Μπόκαρης 
Νικόλαος 

 

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Παντελόγλου Τεύκρος Γιοβαννόπουλος 
Ρήγας 

  

    
    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Άρτεμις Μπαρουκτσή 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης κος Σωτήριος Αθανασιάς 
Παρίσταται ο Προϊστάμενος Τμήματος Διοικητικής Υποστήριξης & Προσωπικού του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 

Θέμα 6ο: Υπογραφή σύμβασης με την Τράπεζα Πειραιώς για την χρήση του συστήματος ηλεκτρονικής τραπεζικής 
winbank και παροχή εξουσιοδοτήσεων για την διενέργεια συναλλαγών μέσω του παραπάνω συστήματος (Σ. Μάμαλης, 
Α. Ιωαννίδου). 
 

 
Θέμα 6ο: Υπογραφή σύμβασης με την Τράπεζα Πειραιώς για την χρήση 

του συστήματος ηλεκτρονικής τραπεζικής winbank και παροχή 
εξουσιοδοτήσεων για την διενέργεια συναλλαγών μέσω του 
παραπάνω συστήματος (Σ. Μάμαλης, Α. Ιωαννίδου). 
 

 
Το Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έχοντας υπόψη: 
α. Τις διατάξεις του Ν. 1474/1984 (ΦΕΚ 128/Α), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 
β. Τις διατάξεις του Π.Δ. 334/1985 (ΦΕΚ 117/Α), 
 

Αποφασίζει ομόφωνα 
 Εγκρίνεται η εισήγηση της Υπηρεσίας για την Υπογραφή σύμβασης με την Τράπεζα 
Πειραιώς (σύμφωνα με το υπόδειγμα που συνοδεύει την απόφαση), για την χρήση του 
συστήματος ηλεκτρονικής τραπεζικής winbank και παροχή εξουσιοδοτήσεων για την 
διενέργεια συναλλαγών μέσω του παραπάνω συστήματος (στην κα Ιωαννίδου Α. και 
Παρασχίδου Ζ.). 

(Τμήμα Οικονομικού Λογιστικού) 
 
 
 
 



Σελίδα 12 από 35 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Τέταρτη (4η) Συνεδρίαση, έτους 2020 

Θεσσαλονίκη (Τηλεδιάσκεψη), Τρίτη 25 Μαΐου 2020 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 
Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Βαρούδης 
Λεωνίδας 

Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 
(Οργ. Γραμματέας) 

 Γκούτης Διονύσιος  

Τσολιού Ηλιάνα Κουτελιδάκης 
Αντώνιος 

Μπόκαρης 
Νικόλαος 

 

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Παντελόγλου Τεύκρος Γιοβαννόπουλος 
Ρήγας 

  

    
    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Άρτεμις Μπαρουκτσή 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης κος Σωτήριος Αθανασιάς 
Παρίσταται ο Προϊστάμενος Τμήματος Διοικητικής Υποστήριξης & Προσωπικού του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 

Θέμα 7ο: Δικαστική Εκπροσώπηση (Σ. Μάμαλης, Σ. Ρέννας). 
 

 
Θέμα 7ο: Δικαστική Εκπροσώπηση (Σ. Μάμαλης, Σ. Ρέννας). 

 
 

 Το Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έχοντας υπόψη: 
α. Τις διατάξεις του Ν. 1474/1984 (ΦΕΚ 128/Α), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 
β. Τις διατάξεις του Π.Δ. 334/1985 (ΦΕΚ 117/Α),  
 
 

ΔΕΝ ΥΠΑΡΧΟΥΝ ΕΚΚΡΕΜΕΙΣ ΔΙΚΑΣΤΙΚΕΣ ΥΠΟΘΕΣΕΙΣ 
 

 
 

 
 
 



Σελίδα 13 από 35 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Τέταρτη (4η) Συνεδρίαση, έτους 2020 

Θεσσαλονίκη (Τηλεδιάσκεψη), Τρίτη 25 Μαΐου 2020 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 
Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Βαρούδης 
Λεωνίδας 

Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 
(Οργ. Γραμματέας) 

 Γκούτης Διονύσιος  

Τσολιού Ηλιάνα Κουτελιδάκης 
Αντώνιος 

Μπόκαρης 
Νικόλαος 

 

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Παντελόγλου Τεύκρος Γιοβαννόπουλος 
Ρήγας 

  

    
    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Άρτεμις Μπαρουκτσή 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης κος Σωτήριος Αθανασιάς 
Παρίσταται ο Προϊστάμενος Τμήματος Διοικητικής Υποστήριξης & Προσωπικού του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 

Θέμα 8ο: Συζήτηση και λήψη απόφασης επί της από 13/05/2020 επιστολής του Προέδρου του Παραρτήματος 
Αιγαίου ΓΕΩΤ.Ε.Ε. για την λειτουργία της υπηρεσίας του Παραρτήματος (Σ. Μάμαλης, Σ. Αθανασιάς, Σ. Ρέννας). 
 

 
Θέμα 8ο: Συζήτηση και λήψη απόφασης επί της από 13/05/2020 

επιστολής του Προέδρου του Παραρτήματος Αιγαίου ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
για την λειτουργία της υπηρεσίας του Παραρτήματος (Σ. 
Μάμαλης, Σ. Αθανασιάς, Σ. Ρέννας). 
 
. 

 Το Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έχοντας υπόψη: 
α. Τις διατάξεις του Ν. 1474/1984 (ΦΕΚ 128/Α), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 
β. Τις διατάξεις του Π.Δ. 334/1985 (ΦΕΚ 117/Α),  
 

Αποφασίζει ομόφωνα (η κα Μιχαλοπούλου είναι απούσα) 
Την συνεργασία της Υπηρεσίας με τον νομικό συνεργάτη του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. κο Ιωαννίδη 

Θεόδωρο, προκειμένου να κατατεθεί στην επόμενη συνεδρίαση εισήγηση που θα μπορεί να 
δίνει λύση στο χρόνιο πρόβλημα που ταλανίζει το Επιμελητήριο, αναφορικά με την 
υπηρεσιακή συμπεριφορά της υπαλλήλου στο Περιφερειακό Παράρτημα Αιγαίου. 

(Τμήμα Διοικητικής Υποστήριξης και Προσωπικού) 
 

 
 



Σελίδα 14 από 35 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Τέταρτη (4η) Συνεδρίαση, έτους 2020 

Θεσσαλονίκη (Τηλεδιάσκεψη), Τρίτη 25 Μαΐου 2020 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 
Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Βαρούδης 
Λεωνίδας 

Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 
(Οργ. Γραμματέας) 

 Γκούτης Διονύσιος  

Τσολιού Ηλιάνα Κουτελιδάκης 
Αντώνιος 

Μπόκαρης 
Νικόλαος 

 

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Παντελόγλου Τεύκρος Γιοβαννόπουλος 
Ρήγας 

  

    
    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Άρτεμις Μπαρουκτσή 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης κος Σωτήριος Αθανασιάς 
Παρίσταται ο Προϊστάμενος Τμήματος Διοικητικής Υποστήριξης & Προσωπικού του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 

Θέμα 9ο: Έγκριση συμμετοχής του Γεωτεχνικού Επιμελητηρίου Ελλάδος στην πρόταση  “Modern Tools for 
w ildfires’ and Floods’ R isk punctual forecast and monitoring and innovative techniques for cit izens’ safeguard 
awareness and preparedness”, με  Ακρωνύμιο  PREVEN-T στο πλαίσιο του 2nd Call for Project Proposals 
(Targeted & Restricted) του INTERREG IPA Cross Border Cooperation Programme "Greece - Republic of North 
Macedonia 2014-2020" (Σ. Μάμαλης, Σ. Αθανασιάς, Σ. Ρέννας). 
 

 
Θέμα 9ο: Έγκριση συμμετοχής του Γεωτεχνικού Επιμελητηρίου Ελλάδος 

στην πρόταση  “Modern Tools for w ildfires’ and Floods’ R isk 
punctual forecast and monitoring and innovative techniques for 
citizens’ safeguard awareness and preparedness”, με  Ακρωνύμιο  
PREVEN-T στο πλαίσιο του 2nd Call for Project Proposals 
(Targeted & Restricted) του INTERREG IPA Cross Border 
Cooperation Programme "Greece - Republic of North Macedonia 
2014-2020" (Σ. Μάμαλης, Σ. Αθανασιάς, Σ. Ρέννας). 
 
 

 
 Το Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έχοντας υπόψη: 
α. Τις διατάξεις του Ν. 1474/1984 (ΦΕΚ 128/Α), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
β. Τις διατάξεις του Π.Δ. 334/1985 (ΦΕΚ 117/Α), 
γ. Την σχετική εισήγηση της Υπηρεσίας για το θέμα 
 

Αποφασίζει ομόφωνα (o κος Ευθύμιος Σπυρίδης είναι απών) 
 

Την έγκριση συμμετοχής του Γεωτεχνικού Επιμελητηρίου Ελλάδος στην πρόταση  
“Modern Tools for wildfires’ and Floods’ Risk punctual forecast and monitoring and innovative 
techniques for citizens’ safeguard awareness and preparedness”, με  Ακρωνύμιο  PREVEN-T 
στο πλαίσιο του 2nd Call for Project Proposals (Targeted & Restricted) του INTERREG 
IPA Cross Border Cooperation Programme "Greece - Republic of North Macedonia 2014-
2020" και εξουσιοδοτείται ο Πρόεδρος του ΔΣ του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. να υπογράψει κάθε 
απαιτούμενη και ζητούμενη βεβαίωση του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. για τοι πρόγραμμα. 

(Τμήμα Μελετών και Τεκμηρίωσης, Τμήμα Διοικητικής Υποστήριξης και Προσωπικού) 
 
 

 
 



Σελίδα 15 από 35 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Τέταρτη (4η) Συνεδρίαση, έτους 2020 

Θεσσαλονίκη (Τηλεδιάσκεψη), Τρίτη 25 Μαΐου 2020 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 
Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Βαρούδης 
Λεωνίδας 

Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 
(Οργ. Γραμματέας) 

 Γκούτης Διονύσιος  

Τσολιού Ηλιάνα Κουτελιδάκης 
Αντώνιος 

Μπόκαρης 
Νικόλαος 

 

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Παντελόγλου Τεύκρος Γιοβαννόπουλος 
Ρήγας 

  

    
    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Άρτεμις Μπαρουκτσή 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης κος Σωτήριος Αθανασιάς 
Παρίσταται ο Προϊστάμενος Τμήματος Διοικητικής Υποστήριξης & Προσωπικού του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 

Θέμα 10ο: Έγκριση Πρακτικών Επιτροπής του συνοπτικού διαγωνισμού με τίτλο «Παροχή υπηρεσιών πληροφόρησης 
και δημοσιότητας» στο πλαίσιο υλοποίησης του Υποέργου 1: «Συντονισμός, διαχείριση και παρακολούθηση 
της Πράξης: «Κατάρτιση και πιστοποίηση ικανοτήτων και δεξιοτήτων εργαζομένων στον κλάδο διαχείρισης 
αγροτικών αποβλήτων και στην υγιεινή, ασφάλεια και ποιοτικό έλεγχο τροφίμων» » (ΟΠΣ 5003068), (Σ. 
Μάμαλης, Σ. Αθανασιάς). 

 

Το Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έχοντας υπόψη: 
α) το θεσμικό πλαίσιο που αναφέρεται στη Διακήρυξη του εν λόγω Διαγωνισμού 
β) Τα υπ αρ. 1-3 Πρακτικά της  Επιτροπής Διενέργειας του συνοπτικού διαγωνισμού (άρθρο 
117 του Ν. 4412/2016) ΓΙΑ ΤΗΝ «ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΔΗΜΟΣΙΟΤΗΤΑΣ» ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΟΥ ΥΠΟΕΡΓΟΥ 1: «ΣΥΝΤΟΝΙΣΜΟΣ, 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΚΑΙ ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗ ΤΗΣ ΠΡΑΞΗΣ» ΤΗΣ ΠΡΑΞΗΣ: «ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΚΑΙ 
ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗ ΙΚΑΝΟΤΗΤΩΝ ΚΑΙ ΔΕΞΙΟΤΗΤΩΝ ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΩΝ ΣΤΟΝ ΚΛΑΔΟ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ ΚΑΙ ΣΤΗΝ ΥΓΙΕΙΝΗ, ΑΣΦΑΛΕΙΑ ΚΑΙ ΠΟΙΟΤΙΚΟ ΕΛΕΓΧΟ 
ΤΡΟΦΙΜΩΝ», που ορίστηκε με απόφαση του ΔΣ του Γεωτεχνικού Επιμελητηρίου Ελλάδας 
(7ο Θέμα της από 25-02-2020 2ης Συνεδρίασης του ΔΣ), 

 
Αποφασίζει ομόφωνα (ο κ. Γαρδικιώτης Μενέλαος ψηφίζει λευκό γιατί δεν θεωρεί επαρκή 

τη στοιχειοθέτηση του πρακτικού, ο κ. Σπυρίδης Ευθύμιος είναι απών) 
 

Α. Να αποδεχθεί και να εγκρίνει τα Πρακτικά Νο1-3 της Επιτροπής με ημερομηνία συνεδρίασης 
7/4/2020,13/4/2020, 11/5/2020. 
Β. Την ανάδειξη της εταιρείας με την επωνυμία «AGG ΕΠΕ» ως προσωρινής αναδόχου της 
σύμβασης για την «ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΔΗΜΟΣΙΟΤΗΤΑΣ» ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ 
ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΟΥ ΥΠΟΕΡΓΟΥ 1: «ΣΥΝΤΟΝΙΣΜΟΣ, ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΚΑΙ ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗ ΤΗΣ 
ΠΡΑΞΗΣ» ΤΗΣ ΠΡΑΞΗΣ: «ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΚΑΙ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗ ΙΚΑΝΟΤΗΤΩΝ ΚΑΙ ΔΕΞΙΟΤΗΤΩΝ 
ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΩΝ ΣΤΟΝ ΚΛΑΔΟ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ ΚΑΙ ΣΤΗΝ ΥΓΙΕΙΝΗ, 
ΑΣΦΑΛΕΙΑ ΚΑΙ ΠΟΙΟΤΙΚΟ ΕΛΕΓΧΟ ΤΡΟΦΙΜΩΝ». 

Θέμα 10ο: Έγκριση Πρακτικών Επιτροπής του συνοπτικού διαγωνισμού με 
τίτλο «Παροχή υπηρεσιών πληροφόρησης και δημοσιότητας» στο 
πλαίσιο υλοποίησης του Υποέργου 1: «Συντονισμός, διαχείριση και 
παρακολούθηση της Πράξης: «Κατάρτιση και πιστοποίηση 
ικανοτήτων και δεξιοτήτων εργαζομένων στον κλάδο διαχείρισης 
αγροτικών αποβλήτων και στην υγιεινή, ασφάλεια και ποιοτικό 
έλεγχο τροφίμων» » (ΟΠΣ 5003068), (Σ. Μάμαλης, Σ. Αθανασιάς). 
 
 



Σελίδα 16 από 35 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Τέταρτη (4η) Συνεδρίαση, έτους 2020 

Θεσσαλονίκη (Τηλεδιάσκεψη), Τρίτη 25 Μαΐου 2020 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 
Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Βαρούδης 
Λεωνίδας 

Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 
(Οργ. Γραμματέας) 

 Γκούτης Διονύσιος  

Τσολιού Ηλιάνα Κουτελιδάκης 
Αντώνιος 

Μπόκαρης 
Νικόλαος 

 

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Παντελόγλου Τεύκρος Γιοβαννόπουλος 
Ρήγας 

  

    
    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Άρτεμις Μπαρουκτσή 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης κος Σωτήριος Αθανασιάς 
Παρίσταται ο Προϊστάμενος Τμήματος Διοικητικής Υποστήριξης & Προσωπικού του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 

Θέμα 10ο: Έγκριση Πρακτικών Επιτροπής του συνοπτικού διαγωνισμού με τίτλο «Παροχή υπηρεσιών πληροφόρησης 
και δημοσιότητας» στο πλαίσιο υλοποίησης του Υποέργου 1: «Συντονισμός, διαχείριση και παρακολούθηση 
της Πράξης: «Κατάρτιση και πιστοποίηση ικανοτήτων και δεξιοτήτων εργαζομένων στον κλάδο διαχείρισης 
αγροτικών αποβλήτων και στην υγιεινή, ασφάλεια και ποιοτικό έλεγχο τροφίμων» » (ΟΠΣ 5003068), (Σ. 
Μάμαλης, Σ. Αθανασιάς). 

Γ. Την πρόκριση του ως άνω οικονομικού φορέα στο επόμενο στάδιο του ελέγχου των 
δικαιολογητικών κατακύρωσης , σύμφωνα με τα οριζόμενα στο άρθρο 3.2.1 της Διακήρυξης. 
Δ. Την πρόσκληση του ως άνω Οικονομικού φορέα να προσκομίσει εντός προθεσμίας κατά 
ανώτατο όριο δέκα (10) ημερών από την κοινοποίηση σε αυτόν της παρούσας ειδοποίησης, τα 
αποδεικτικά έγγραφα νομιμοποίησης και τα πρωτότυπα ή αντίγραφα που εκδίδονται, σύμφωνα με 
τις διατάξεις του άρθρου 1 του ν.4250/2014 (Α΄ 74) όλων των δικαιολογητικών κατακύρωσης της 
παραγράφου 3.2.2. της διακήρυξης σε κλειστό  φάκελο στην Αναθέτουσα Αρχή. 

(Τμήμα Μελετών και Τεκμηρίωσης, Τμήμα Διοικητικής Υποστήριξης και Προσωπικού) 
 

 
 

 
 
 



Σελίδα 17 από 35 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Τέταρτη (4η) Συνεδρίαση, έτους 2020 

Θεσσαλονίκη (Τηλεδιάσκεψη), Τρίτη 25 Μαΐου 2020 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 
Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Βαρούδης 
Λεωνίδας 

Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 
(Οργ. Γραμματέας) 

 Γκούτης Διονύσιος  

Τσολιού Ηλιάνα Κουτελιδάκης 
Αντώνιος 

Μπόκαρης 
Νικόλαος 

 

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Παντελόγλου Τεύκρος Γιοβαννόπουλος 
Ρήγας 

  

    
    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Άρτεμις Μπαρουκτσή 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης κος Σωτήριος Αθανασιάς 
Παρίσταται ο Προϊστάμενος Τμήματος Διοικητικής Υποστήριξης & Προσωπικού του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 

Θέμα 11ο: Συμμετοχή του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. σε ευρωπαϊκά και εθνικά προγράμματα (Σ. Μάμαλης, Σ. Αθανασιάς). 

 
 

 Το Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έχοντας υπόψη: 
α. Τις διατάξεις του Ν. 1474/1984 (ΦΕΚ 128/Α), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 
β. Τις διατάξεις του Π.Δ. 334/1985 (ΦΕΚ 117/Α),  
γ. Το εγκεκριμένο πρόγραμμα ΟΠΣ με κωδικό 5003680 που υλοποιεί το ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Δ. Το Σχέδιο Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος, 

 
Αποφασίζει ομόφωνα  

 
Α. Εγκρίνεται το σχετικό τεύχους προκήρυξης (Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος, για το 

Πρόγραμμα «ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΚΑΙ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗ ΙΚΑΝΟΤΗΤΩΝ ΚΑΙ ΔΕΞΙΟΤΗΤΩΝ ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΩΝ 
ΣΤΟΝ ΚΛΑΔΟ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ ΚΑΙ ΣΤΗΝ ΥΓΙΕΙΝΗ, ΑΣΦΑΛΕΙΑ ΚΑΙ 
ΠΟΙΟΤΙΚΟ ΕΛΕΓΧΟ ΤΡΟΦΙΜΩΝ» και η αποστολή στη διαχειριστική αρχή για έλεγχο. 

Β. Να προχωρήσει η Υπηρεσία στη διερεύνηση για τη δυνατότητα πρόσληψης τεχνικού 
συμβούλου για τη διαχείριση ευρωπαίκών και εθνικών προγραμμάτων 

 (Τμήμα Μελετών και Τεκμηρίωσης, Τμήμα Διοικητικής Υποστήριξης και Προσωπικού) 
 
 

 
 

 
 

 
 

Θέμα 11: Συμμετοχή του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. σε ευρωπαϊκά και εθνικά προγράμματα (Σ. 
Μάμαλης, Σ. Αθανασιάς). 
 
 



Σελίδα 18 από 35 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Τέταρτη (4η) Συνεδρίαση, έτους 2020 

Θεσσαλονίκη (Τηλεδιάσκεψη), Τρίτη 25 Μαΐου 2020 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 
Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Βαρούδης 
Λεωνίδας 

Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 
(Οργ. Γραμματέας) 

 Γκούτης Διονύσιος  

Τσολιού Ηλιάνα Κουτελιδάκης 
Αντώνιος 

Μπόκαρης 
Νικόλαος 

 

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Παντελόγλου Τεύκρος Γιοβαννόπουλος 
Ρήγας 

  

    
    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Άρτεμις Μπαρουκτσή 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης κος Σωτήριος Αθανασιάς 
Παρίσταται ο Προϊστάμενος Τμήματος Διοικητικής Υποστήριξης & Προσωπικού του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 

Θέμα 12ο: Συζήτηση για τις ενέργειες ΓΕΩΤ.Ε.Ε. για την ένταξη των κτηνιάτρων στην ασφαλιστική κατηγορία των 
βαρέων και ανθυγιεινών επαγγελμάτων και απόφαση σχετικά με τις παραπέρα παρεμβάσεις που απαιτούνται 
(Η. Τσολιού, Σ. Αθανασιάς). 

 
 

Το Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έχοντας υπόψη: 
α. Τις διατάξεις του Ν. 1474/1984 (ΦΕΚ 128/Α), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
β. Τις διατάξεις του Π.Δ. 334/1985 (ΦΕΚ 117/Α),  

 
Αποφασίζει ομόφωνα 

Να ζητήσει το ΓΕΩΤ.Ε.Ε. τις επίσημες απόψεις της ΠΕΚΔΥ και του ΠΚΣ επί του θέματος για 
να εξεταστούν οι διεκδικήσεις των δημοσίων υπαλλήλων καθώς και των ιδιωτών/ελεύθερων 
επαγγελματιών.   

Ταυτόχρονα το ΓΕΩΤ.Ε.Ε. να επικοινωνήσει με την επιτροπή που συγκροτήθηκε για να 
εξετάσει το θέμα της ένταξης του ιατρικού και νοσηλευτικού προσωπικού στα ΒΑΕ. 

Να αποσταλεί επιστολή στους κ.κ. Βρούτση και Σκυλακάκη σχετική με το θέμα. 
(Τμήμα Επαγγελματικών Θεμάτων) 

 
 

 
 

 
 

 
 

Θέμα 12: Συζήτηση για τις ενέργειες ΓΕΩΤ.Ε.Ε. για την ένταξη των κτηνιάτρων 
στην ασφαλιστική κατηγορία των βαρέων και ανθυγιεινών 
επαγγελμάτων και απόφαση σχετικά με τις παραπέρα παρεμβάσεις 
που απαιτούνται (Η. Τσολιού, Σ. Αθανασιάς). 
 
 



Σελίδα 19 από 35 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Τέταρτη (4η) Συνεδρίαση, έτους 2020 

Θεσσαλονίκη (Τηλεδιάσκεψη), Τρίτη 25 Μαΐου 2020 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 
Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Βαρούδης 
Λεωνίδας 

Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 
(Οργ. Γραμματέας) 

 Γκούτης Διονύσιος  

Τσολιού Ηλιάνα Κουτελιδάκης 
Αντώνιος 

Μπόκαρης 
Νικόλαος 

 

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Παντελόγλου Τεύκρος Γιοβαννόπουλος 
Ρήγας 

  

    
    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Άρτεμις Μπαρουκτσή 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης κος Σωτήριος Αθανασιάς 
Παρίσταται ο Προϊστάμενος Τμήματος Διοικητικής Υποστήριξης & Προσωπικού του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 

Θέμα 13ο: Ενημέρωση μελών για τις ενέργειες του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. ενόψει της πανδημίας για τα μέλη του γεωτεχνικούς (Σ. 
Μάμαλης, Σ. Αθανασιάς). 

 
 

 
Το Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έχοντας υπόψη: 

α. Τις διατάξεις του Ν. 1474/1984 (ΦΕΚ 128/Α), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
β. Τις διατάξεις του Π.Δ. 334/1985 (ΦΕΚ 117/Α),  
 

Αποφασίζει ομόφωνα (η κα Μιχαλοπούλου είναι απούσα) 
 

Γίνεται δεκτό το αίτημα του Συνδέσμου Επιχειρήσεων Απεντομώσεων Ελλάδας να 
επικοινωνήσει το ΓΕΩΤ.Ε.Ε. με τους αρμόδιους φορείς σχετικά με το θέμα που τίθεται στο 
αίτημά τους και να διερευνηθεί η δυνατότητα της απαιτούμενης νομοθετικής ρύθμισης για την 
κάλυψη των κενών που υπάρχουν σήμερα στον συγκεκριμένο χώρο.  

Επίσης να συνταχτεί από τον σύνδεσμο εγχειρίδιο με οδηγίες απολύμανσης και να 
διακινηθεί μέσω ΓΕΩΤ.Ε.Ε. στην Κ.Ε.Δ.Ε. 

(Τμήμα Επαγγελματικών Θεμάτων) 
 
 
 

 
 

 
 
 

Θέμα 13: Ενημέρωση μελών για τις ενέργειες του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. ενόψει της 
πανδημίας για τα μέλη του γεωτεχνικούς (Σ. Μάμαλης, Σ. 
Αθανασιάς). 
 



Σελίδα 20 από 35 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Τέταρτη (4η) Συνεδρίαση, έτους 2020 

Θεσσαλονίκη (Τηλεδιάσκεψη), Τρίτη 25 Μαΐου 2020 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 
Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Βαρούδης 
Λεωνίδας 

Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 
(Οργ. Γραμματέας) 

 Γκούτης Διονύσιος  

Τσολιού Ηλιάνα Κουτελιδάκης 
Αντώνιος 

Μπόκαρης 
Νικόλαος 

 

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Παντελόγλου Τεύκρος Γιοβαννόπουλος 
Ρήγας 

  

    
    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Άρτεμις Μπαρουκτσή 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης κος Σωτήριος Αθανασιάς 
Παρίσταται ο Προϊστάμενος Τμήματος Διοικητικής Υποστήριξης & Προσωπικού του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 

Θέμα 14ο: Ενημέρωση – Εκδηλώσεις – Διάφορα - (Σ. Μάμαλης). 

 
 

Το Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έχοντας υπόψη: 
α. Τις διατάξεις του Ν. 1474/1984 (ΦΕΚ 128/Α), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
β. Τις διατάξεις του Π.Δ. 334/1985 (ΦΕΚ 117/Α),  
γ. Τα αιτήματα που κατατέθηκαν, 
δ. Το σχετικό ενημερωτικό σημείωμα του τμήματος Εκδόσεων, Εκδηλώσεων και Δημοσίων  
    Σχέσεων, 

Αποφασίζει ομόφωνα  
Α. εγκρίνεται η χορήγηση του υπολοίπου (500€) του ποσού που είχε αιτηθεί η Πανελλήνια Ομοσπονδία 
Συλλόγων Επαγγελματιών Γεωπόνων (6.500€) με το από 12/11/2019 έγγραφο αίτημά της 
Β. να τεθεί υπό την αιγίδα του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. το 18ο Πανελλήνιο Συνέδριό της Ελληνικής Επιστημονικής 
Εταιρείας Γενετικής Βελτίωσης Φυτών (Ε.Ε.Ε.Γ.Β.Φ.) που θα πραγματοπειθεί στον Βόλο στις 21-23 
Οκτωβρίου 2020 με τίτλο «Βελτίωση Φυτών: καινοτομίες και προοπτικές για Βιώσιμη Ανάπτυξη» και να 
το ενισχύσει οικονομικά με το ποσό των 500,00€. 
 

Καταθέτει πρόταση η κα Μιχαλοπούλου να προχωρήσει το ΓΕΩΤ.Ε.Ε. σε ανακοίνωση και αποστολή 
επιστολής, στην οποία θα τονίζεται η ανάγκη να μη δεσμευτούν οι δημόσιοι χώροι από τα τραπεζοκαθίσματα 
των καταστημάτων εστίασης, που λόγω του κορωνοϊού θα δικαιούνται να καταλαμβάνουν περισσότερο 
δημόσιο χώρο. Να γίνουν συστάσεις για την ορθή διαχείριση του αστικού πρασίνου και των ελεύθερων 
χώρων γενικότερα και για τον τρόπο απολύμανσης των καταστημάτων υγειονομικού ενδιαφέροντος. 

(Τμήμα Εκδόσεων, Εκδηλώσεων και Δημοσίων Σχέσεων, Τμήμα Οικονομικού Λογιστικού) 
 Πρόεδρος κηρύσσει την λήξη των εργασιών του Δ.Σ. 

 
Θεσσαλονίκη, 25/05/2020 
 
Η Γραμματέας επί των Πρακτικών                                   Ο Πρόεδρος του ΔΣ του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 

 
 
 
           Μπαρουκτσή Άρτεμις                 Σπυρίδων Αν. Μάμαλης 
 

Θέμα 14ο: Ενημέρωση – Εκδηλώσεις – Διάφορα (Σ. Μάμαλης). 



Σελίδα 21 από 35 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Τέταρτη (4η) Συνεδρίαση, έτους 2020 

Θεσσαλονίκη (Τηλεδιάσκεψη), Τρίτη 25 Μαΐου 2020 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 
Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Βαρούδης 
Λεωνίδας 

Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 
(Οργ. Γραμματέας) 

 Γκούτης Διονύσιος  

Τσολιού Ηλιάνα Κουτελιδάκης 
Αντώνιος 

Μπόκαρης 
Νικόλαος 

 

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Παντελόγλου Τεύκρος Γιοβαννόπουλος 
Ρήγας 

  

    
    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Άρτεμις Μπαρουκτσή 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης κος Σωτήριος Αθανασιάς 
Παρίσταται ο Προϊστάμενος Τμήματος Διοικητικής Υποστήριξης & Προσωπικού του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 

Θέμα 14ο: Ενημέρωση – Εκδηλώσεις – Διάφορα - (Σ. Μάμαλης). 

 
 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι 
 

4η/2020  ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 

25/05/2020, ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

  

ΕΓΓΡΑΦΕΣ ΝΕΩΝ ΜΕΛΩΝ  
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΑΡ/ΣΕΙΣ 

ΓΕΩΠΟΝΟΙ 

1 

ΔΕΤΣΗ ΕΙΡΗΝΗ ΙΑΚΩΒΟΣ 

ΑΠΟΡΡΙΨΗ-
ΠΤΥΧΙΟΥΧΟΣ ΤΕΙ 
ΚΡΗΤΗΣ, ΣΧΟΛΗ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ, ΤΜΗΜΑ 
ΦΥΤΙΚΗΣ  

ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 
2 ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

3 ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

4 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΗΛΕΚΤΡΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

5 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΚΕΙΜ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

6 ΑΜΠΕΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

7 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

8 ΑΡΑΜΠΑΜΠΑΣΛΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

9 ΒΑΛΑΣΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

10 ΒΑΡΒΟΥΝΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ-ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

11 ΒΑΡΘΟΛΟΜΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

12 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

13 ΒΑΣΣΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

14 ΒΙΔΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΑΚΩΒΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

15 ΒΛΑΧΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 



Σελίδα 22 από 35 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Τέταρτη (4η) Συνεδρίαση, έτους 2020 

Θεσσαλονίκη (Τηλεδιάσκεψη), Τρίτη 25 Μαΐου 2020 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 
Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Βαρούδης 
Λεωνίδας 

Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 
(Οργ. Γραμματέας) 

 Γκούτης Διονύσιος  

Τσολιού Ηλιάνα Κουτελιδάκης 
Αντώνιος 

Μπόκαρης 
Νικόλαος 

 

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Παντελόγλου Τεύκρος Γιοβαννόπουλος 
Ρήγας 

  

    
    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Άρτεμις Μπαρουκτσή 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης κος Σωτήριος Αθανασιάς 
Παρίσταται ο Προϊστάμενος Τμήματος Διοικητικής Υποστήριξης & Προσωπικού του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 

Θέμα 14ο: Ενημέρωση – Εκδηλώσεις – Διάφορα - (Σ. Μάμαλης). 

16 ΒΛΑΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

17 ΓΑΚΗ  ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

18 ΓΑΛΑΝΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

19 ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

20 ΓΕΩΡΓΟΥΣΗ ΜΕΛΙΝΑ ΔΗΜΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

21 ΓΙΑΝΝΑΡΑ ΑΡΓΥΡΩ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΑΚΩΒΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

22 ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΚΟΥ  ΒΑΛΕΝΤΙΝΗ  ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

23 ΓΚΟΡΙΤΣΑΣ ΘΩΜΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

24 ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

25 ΔΕΛΗΓΕΩΡΓΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

26 ΔΟΪΤΣΙΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

27 ΔΡΕΒΕΛΕΓΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

28 ΖΑΡΚΑΔΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

29 ΗΛΙΑΔΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

30 ΙΝΤΖΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

31 ΚΑΛΑΪΤΖΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

32 ΚΑΛΔΗ ΛΥΔΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

33 ΚΑΜΠΑΚΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΕΥΓΕΝΙΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

34 ΚΑΠΕΛΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

35 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΙΣΙΔΩΡΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

36 ΚΑΡΑΓΚΙΚΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ  ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

37 ΚΑΡΚΑΤΖΑΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

38 ΚΑΤΣΑΝΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

39 ΚΑΤΣΟΥΡΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

40 ΚΙΛΟΥΚΙΩΤΗ ΕΛΠΙΔΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

41 ΚΟΚΚΑΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

42 ΚΟΜΠΟΧΟΛΗ ΜΑΡΙΑ-ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

43 ΚΟΝΤΟΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 



Σελίδα 23 από 35 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Τέταρτη (4η) Συνεδρίαση, έτους 2020 

Θεσσαλονίκη (Τηλεδιάσκεψη), Τρίτη 25 Μαΐου 2020 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 
Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Βαρούδης 
Λεωνίδας 

Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 
(Οργ. Γραμματέας) 

 Γκούτης Διονύσιος  

Τσολιού Ηλιάνα Κουτελιδάκης 
Αντώνιος 

Μπόκαρης 
Νικόλαος 

 

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Παντελόγλου Τεύκρος Γιοβαννόπουλος 
Ρήγας 

  

    
    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Άρτεμις Μπαρουκτσή 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης κος Σωτήριος Αθανασιάς 
Παρίσταται ο Προϊστάμενος Τμήματος Διοικητικής Υποστήριξης & Προσωπικού του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 

Θέμα 14ο: Ενημέρωση – Εκδηλώσεις – Διάφορα - (Σ. Μάμαλης). 

44 ΚΟΝΤΟΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

45 ΚΟΥΛΟΥΜΠΗ ΔΑΝΑΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

46 ΚΟΥΜΙΩΤΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

47 ΚΟΥΤΡΟΥΒΕΛΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

48 ΚΡΑΒΑΡΙΤΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

49 ΚΡΑΣΣΑ ΜΑΡΙΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

50 ΚΩΣΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

51 ΛΙΑΡΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

52 ΛΥΜΠΙΚΗΣ ΗΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

53 ΛΥΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

54 ΜΑΚΑΝΤΑΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

55 ΜΑΛΙΝΔΡΕΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

56 ΜΑΝΔΗΛΑΡΗ ΝΙΚΟΛ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

57 ΜΑΥΡΙΓΙΑΝΝΗ ΤΣΑΜΠΙΚΑ-ΑΝΤΩΝΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

58 ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗ ΜΑΡΙΝΑ ΛΥΔΙΑ  ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

59 ΜΕΜΑΚΗ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

60 ΜΠΑΚΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

61 ΜΠΑΚΟΥΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

62 ΜΠΑΜΠΑΤΣΙΚΟΥ ΧΑΡΙΤΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

63 ΜΠΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

64 ΜΠΕΧΤΣΟΥΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

65 ΜΠΟΥΧΑΡΗ ΜΕΛΙΝΑ 
ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

66 ΝΑΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

67 ΝΤΙΝΤΗ ΜΑΡΙΑ  ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

68 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΥΡΤΩ ΜΟΣΧΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

69 ΠΑΝΤΑΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

70 ΠΑΝΤΡΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

71 ΠΑΠΑΔΕΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 



Σελίδα 24 από 35 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Τέταρτη (4η) Συνεδρίαση, έτους 2020 

Θεσσαλονίκη (Τηλεδιάσκεψη), Τρίτη 25 Μαΐου 2020 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 
Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Βαρούδης 
Λεωνίδας 

Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 
(Οργ. Γραμματέας) 

 Γκούτης Διονύσιος  

Τσολιού Ηλιάνα Κουτελιδάκης 
Αντώνιος 

Μπόκαρης 
Νικόλαος 

 

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Παντελόγλου Τεύκρος Γιοβαννόπουλος 
Ρήγας 

  

    
    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Άρτεμις Μπαρουκτσή 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης κος Σωτήριος Αθανασιάς 
Παρίσταται ο Προϊστάμενος Τμήματος Διοικητικής Υποστήριξης & Προσωπικού του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 

Θέμα 14ο: Ενημέρωση – Εκδηλώσεις – Διάφορα - (Σ. Μάμαλης). 

72 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

73 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

74 ΠΑΣΒΑΝΤΟΓΛΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

75 ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

76 ΠΑΧΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

77 ΠΕΤΡΑ ΑΝΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

78 ΠΛΙΑΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

79 ΠΟΛΙΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

80 ΠΡΟΒΕΛΕΓΓΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

81 ΡΟΔΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

82 ΡΟΥΜΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

83 ΣΑΒΒΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΙΜΩΝ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

84 ΣΑΡΑΚΑΠΙΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

85 ΣΑΡΑΝΤΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

86 ΣΙΔΕΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

87 ΣΚΟΡΔΟΜΠΕΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

88 ΣΟΠΙΚΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

89 ΣΤΑΘΑΚΟΥ ΤΡΙΑΝΘΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

90 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ  ΕΛΛΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

91 ΣΤΥΛΙΑΡΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

92 ΤΑΣΟ ΙΩΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

93 ΤΖΑΝΑΚΗ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

94 ΤΖΗΡΙΤΑ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

95 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

96 ΤΣΑΛΟΥΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

97 ΤΣΕΚΟΥΡΑΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

98 ΤΣΙΓΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

99 ΤΣΙΝΤΖΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 



Σελίδα 25 από 35 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Τέταρτη (4η) Συνεδρίαση, έτους 2020 

Θεσσαλονίκη (Τηλεδιάσκεψη), Τρίτη 25 Μαΐου 2020 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 
Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Βαρούδης 
Λεωνίδας 

Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 
(Οργ. Γραμματέας) 

 Γκούτης Διονύσιος  

Τσολιού Ηλιάνα Κουτελιδάκης 
Αντώνιος 

Μπόκαρης 
Νικόλαος 

 

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Παντελόγλου Τεύκρος Γιοβαννόπουλος 
Ρήγας 

  

    
    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Άρτεμις Μπαρουκτσή 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης κος Σωτήριος Αθανασιάς 
Παρίσταται ο Προϊστάμενος Τμήματος Διοικητικής Υποστήριξης & Προσωπικού του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 

Θέμα 14ο: Ενημέρωση – Εκδηλώσεις – Διάφορα - (Σ. Μάμαλης). 

100 ΤΣΙΣΚΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ ΙΑΚΩΒΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

101 ΦΙΛΙΟΓΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

102 ΦΟΥΤΟΥΧΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

103 ΦΩΤΙΟΥ ΣΟΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

104 ΧΑΣΑΠΛΑΔΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

105 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ-
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

106 ΧΟΝΔΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΤΡΥΦΩΝΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

107 ΧΟΝΔΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

108 ΧΟΥΛΙΑΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

109 ΧΟΥΡΣΑΝΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

110 ΨΥΧΟΓΥΪΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

          

  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΑΡ/ΣΕΙΣ 

ΔΑΣΟΛΟΓΟΙ 

1 ΓΟΛΣΟΥΖΙΔΗΣ ΙΣΑΑΚ-ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΑΚΩΒΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

2 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

3 ΚΑΤΣΑΒΟΥΝΗΣ  ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

          

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΑΡ/ΣΕΙΣ 

ΚΤΗΝΙΑΤΡΟΙ 

1 

VALCHEV  STOYAN VALCHO 

ΠΤΥΧΙΟ ΒΟΥΛΓΑΡΙΑΣ-
ΑΠΟΡΡΙΨΗ-ΔΕΝ 
ΥΠΕΒΑΛΕ ΠΡΑΞΗ 

ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ 
ΙΣΟΤΙΜΙΑΣ ΚΑΙ 

ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΑΣ Ή 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΩΝ 
ΠΡΟΣΟΝΤΩΝ 



Σελίδα 26 από 35 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Τέταρτη (4η) Συνεδρίαση, έτους 2020 

Θεσσαλονίκη (Τηλεδιάσκεψη), Τρίτη 25 Μαΐου 2020 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 
Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Βαρούδης 
Λεωνίδας 

Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 
(Οργ. Γραμματέας) 

 Γκούτης Διονύσιος  

Τσολιού Ηλιάνα Κουτελιδάκης 
Αντώνιος 

Μπόκαρης 
Νικόλαος 

 

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Παντελόγλου Τεύκρος Γιοβαννόπουλος 
Ρήγας 

  

    
    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Άρτεμις Μπαρουκτσή 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης κος Σωτήριος Αθανασιάς 
Παρίσταται ο Προϊστάμενος Τμήματος Διοικητικής Υποστήριξης & Προσωπικού του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 

Θέμα 14ο: Ενημέρωση – Εκδηλώσεις – Διάφορα - (Σ. Μάμαλης). 

2 

ΤΣΙΜΕΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΩΜΑΣ 

ΠΤΥΧΙΟ ΒΟΥΛΓΑΡΙΑΣ-
ΑΠΟΡΡΙΨΗ-ΔΕΝ 
ΥΠΕΒΑΛΕ ΠΡΑΞΗ 

ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ 
ΙΣΟΤΙΜΙΑΣ ΚΑΙ 

ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΑΣ Ή 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΩΝ 
ΠΡΟΣΟΝΤΩΝ 

3 ΑΓΓΕΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΗΝΑΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

4 ΒΙΛΛΙΩΤΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

5 
ΒΛΑΧΟΓΙΑΝΝΗΣ  ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΣ 

ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ-
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ ΑΤΕΕΝ 

6 ΒΛΑΧΟΝΙΚΟΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

7 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

8 ΓΚΟΛΟΜΑΖΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

9 ΓΡΑΜΜΕΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

10 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

11 ΚΩΤΣΙΟΠΟΥΛΟΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

12 ΛΕΒΗ ΕΣΘΗΡ ΙΩΣΗΦ-ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

13 ΛΕΚΚΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
ΔΟΑΤΑΠ-ΠΛΗΡΗ 

ΔΙΚ/ΚΑ 
14 ΛΗΞΟΥΡΙΩΤΗΣ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  ΛΟΥΚΑΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

15 ΜΕΛΕΤΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

16 ΜΟΥΤΣΙΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

17 ΜΠΕΛΤΣΟΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

18 ΜΠΡΙΖΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

19 ΡΑΠΤΟΤΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

20 ΣΑΛΑΓΑΡΑΣ  ΠΕΡΙΚΛΗΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

21 ΤΣΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

22 ΦΩΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

23 ΨΕΥΤΟΓΚΑ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 



Σελίδα 27 από 35 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Τέταρτη (4η) Συνεδρίαση, έτους 2020 

Θεσσαλονίκη (Τηλεδιάσκεψη), Τρίτη 25 Μαΐου 2020 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 
Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Βαρούδης 
Λεωνίδας 

Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 
(Οργ. Γραμματέας) 

 Γκούτης Διονύσιος  

Τσολιού Ηλιάνα Κουτελιδάκης 
Αντώνιος 

Μπόκαρης 
Νικόλαος 

 

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Παντελόγλου Τεύκρος Γιοβαννόπουλος 
Ρήγας 

  

    
    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Άρτεμις Μπαρουκτσή 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης κος Σωτήριος Αθανασιάς 
Παρίσταται ο Προϊστάμενος Τμήματος Διοικητικής Υποστήριξης & Προσωπικού του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 

Θέμα 14ο: Ενημέρωση – Εκδηλώσεις – Διάφορα - (Σ. Μάμαλης). 

          

Α/Α         

ΓΕΩΛΟΓΟΙ 

1 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

2 ΑΝΝΙΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

3 ΓΙΑΜΑΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

4 ΓΚΙΚΑΣ ΙΑΣΩΝ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

5 ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

6 ΚΟΤΑΝΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

7 ΛΙΑΠΗ ΕΛΕΝΗ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

8 ΛΙΤΣΙΟΥ ΑΝΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

9 ΛΟΥΚΑ-ΛΕΚΑΤΣΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

10 ΠΑΤΣΟΥ 
ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ 
ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

11 ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΞΕΝΟΦΩΝ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

          

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΑΡ/ΣΕΙΣ 

ΙΧΘΥΟΛΟΓΟΙ 

1 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

2 ΔΡΟΣΙΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

3 ΚΑΛΑΚΩΝΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΕΝΕΓΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

4 ΚΑΛΟΓΗΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

5 ΚΑΡΑΤΖΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

6 ΚΑΡΙΠΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

7 ΚΟΥΡΛΙΤΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

8 ΜΠΑΝΤΟΥΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

9 ΝΑΛΜΠΑΝΤΙΔΟΥ  ΕΛΕΝΗ  ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

10 ΠΑΠΑΔΗΜΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

11 ΠΟΛΙΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 



Σελίδα 28 από 35 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Τέταρτη (4η) Συνεδρίαση, έτους 2020 

Θεσσαλονίκη (Τηλεδιάσκεψη), Τρίτη 25 Μαΐου 2020 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 
Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Βαρούδης 
Λεωνίδας 

Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 
(Οργ. Γραμματέας) 

 Γκούτης Διονύσιος  

Τσολιού Ηλιάνα Κουτελιδάκης 
Αντώνιος 

Μπόκαρης 
Νικόλαος 

 

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Παντελόγλου Τεύκρος Γιοβαννόπουλος 
Ρήγας 

  

    
    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Άρτεμις Μπαρουκτσή 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης κος Σωτήριος Αθανασιάς 
Παρίσταται ο Προϊστάμενος Τμήματος Διοικητικής Υποστήριξης & Προσωπικού του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 

Θέμα 14ο: Ενημέρωση – Εκδηλώσεις – Διάφορα - (Σ. Μάμαλης). 

12 ΣΕΡΓΗ ΕΜΜΑΝΟΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

13 ΣΚΑΜΠΑΡΔΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

14 ΣΚΑΡΤΣΙΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

15 ΤΡΙΓΓΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ-
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

16 ΤΣΙΑΜΠΑ ΑΘΗΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

17 ΤΣΟΥΡΟΥΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

18 ΚΑΡΑΝΙΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΑΡ.ΜΗΤΡΩΟΥ ΑΡ.ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 

ΓΕΩΠΟΝΟΙ 
1 ΑΝΑΣΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1-18737 Ε03353/16-05-2020 

2 ΑΝΤΙΟΧΟΥ ΣΤΕΛΛΑ 1-07618 Ε03383/20-05-2020 

3 ΒΕΡΝΑΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 1-16083 E03257/06-05-2020  

4 ΓΕΡΑΡΗΣ-ΚΑΡΤΕΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1-15392 Ε03314/12-05-2020 

5 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1-18244 Ε03227/04-05-2020 

6 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 1-13956 Ε03195/30-04-2020 

7 ΓΚΟΥΛΗΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 1-09869 Ε03302/11-05-2020 

8 ΔΟΜΒΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 1-11105 Ε03286/09-05-2020 

9 ΗΛΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1-18253 E03268/06-05-2020 

10 ΚΑΛΛΙΜΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1-12389 E03136/09-04-2020 

11 ΚΑΜΠΑΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1-19678 Ε03316/12-05-2020 

12 ΚΑΡΑΠΑΤΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 1-12779 Ε03341/14-05-2020 

13 ΚΑΡΓΙΟΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1-16491  Ε03393/21-05-2020 

14 ΚΑΣΙΔΟΚΩΣΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 1-15986 Ε03338/14-05-2020 

15 ΚΑΣΤΑΝΗ ΕΛΕΝΗ 1-17139  E03326/13-05-2020  

16 ΚΟΥΦΑΛΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 1-18394 Ε03219/03-05-2020 

17 ΜΑΝΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 1-19293 Ε03310/12-05-2020 

18 ΜΠΙΤΖΙΩΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1-19120 Ε03400/25-05-2020 



Σελίδα 29 από 35 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Τέταρτη (4η) Συνεδρίαση, έτους 2020 

Θεσσαλονίκη (Τηλεδιάσκεψη), Τρίτη 25 Μαΐου 2020 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 
Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Βαρούδης 
Λεωνίδας 

Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 
(Οργ. Γραμματέας) 

 Γκούτης Διονύσιος  

Τσολιού Ηλιάνα Κουτελιδάκης 
Αντώνιος 

Μπόκαρης 
Νικόλαος 

 

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Παντελόγλου Τεύκρος Γιοβαννόπουλος 
Ρήγας 

  

    
    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Άρτεμις Μπαρουκτσή 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης κος Σωτήριος Αθανασιάς 
Παρίσταται ο Προϊστάμενος Τμήματος Διοικητικής Υποστήριξης & Προσωπικού του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 

Θέμα 14ο: Ενημέρωση – Εκδηλώσεις – Διάφορα - (Σ. Μάμαλης). 

19 ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1-18292 Ε03346/15-05-2020 

20 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 1-16168 Ε03323/13-05-2020 

21 ΠΑΡΑΓΥΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ 1-09945 Ε03159/21-04-2020 

22 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ 1-13873 Ε03259/06-05-2020 

23 ΤΣΑΓΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 1-14201 E03280/08-05-2020 

24 ΤΣΙΟΥΜΑΝΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 1-11533  E03390/21-05-2020  

          

ΔΑΣΟΛΟΓΟΙ 

          

ΚΤΗΝΙΑΤΡΟΙ 

1 ΒΑΛΟΥΜΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 3-02408 Ε03261/06-05-2020 

2 ΒΕΝΑΡΔΟΥ ΜΠΡΙΓΚΙΤΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 3-05116 E03216/02-05-2020  
          

ΓΕΩΛΟΓΟΙ 
1 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 4-01156 Ε03330/14-05-2020 

2 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 4-04181  E03347/15-05-2020  

          

ΙΧΘΥΟΛΟΓΟΙ 
1 ΚΑΛΤΣΩΝΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 5-00876 Ε03252/05-05-2020 

2 ΣΑΒΒΙΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 5-00652 Ε03402/25-05-2020 

 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΑΡ.ΜΗΤΡΩΟΥ ΑΡ.ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 

ΓΕΩΠΟΝΟΙ 

1 ΔΕΛΕΠΟΓΛΟΥ ΑΝΕΣΤΗΣ 1-16406 E03250/05-05-2020  

2 ΖΙΑΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 1-20075  E03327/13-05-2020  

3 ΚΑΡΑΜΕΡΟΥ ΣΟΦΙΑ 1-15678 Ε03304/11-05-2020 

4 ΚΟΣΜΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 1-21444 E03272/07-05-2020  

5 ΜΠΑΧΤΣΕΒΑΝΟΥ ΘΕΟΔΟΥΛΑ 1-14697 Ε03385/20-05-2020 



Σελίδα 30 από 35 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Τέταρτη (4η) Συνεδρίαση, έτους 2020 

Θεσσαλονίκη (Τηλεδιάσκεψη), Τρίτη 25 Μαΐου 2020 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 
Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Βαρούδης 
Λεωνίδας 

Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 
(Οργ. Γραμματέας) 

 Γκούτης Διονύσιος  

Τσολιού Ηλιάνα Κουτελιδάκης 
Αντώνιος 

Μπόκαρης 
Νικόλαος 

 

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Παντελόγλου Τεύκρος Γιοβαννόπουλος 
Ρήγας 

  

    
    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Άρτεμις Μπαρουκτσή 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης κος Σωτήριος Αθανασιάς 
Παρίσταται ο Προϊστάμενος Τμήματος Διοικητικής Υποστήριξης & Προσωπικού του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 

Θέμα 14ο: Ενημέρωση – Εκδηλώσεις – Διάφορα - (Σ. Μάμαλης). 

6 ΜΠΕΛΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 1-17761 Ε03256/06-05-2020 

7 ΣΑΖΑΛΤΖΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΞΕΝΗ ΑΙΜΙΛΙΑ 1-17446 Ε03229/04-05-2020 

8 ΣΕΡΒΙΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 1-21569 Ε03246/05-05-2020 

9 ΤΕΛΩΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 1-20113  E03332/14-05-2020  

          

ΔΑΣΟΛΟΓΟΙ 

          

ΚΤΗΝΙΑΤΡΟΙ 

1 ΜΠΕΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 3-05127 Ε03301/11-05-2020 

          

ΓΕΩΛΟΓΟΙ 

          

ΙΧΘΥΟΛΟΓΟΙ 
1 ΚΑΡΑΔΗΜΟΣ  ΟΔΥΣΣΕΑΣ 5-00817 Ε03282/08-05-2020 

 
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΑΡ.ΜΗΤΡΩΟΥ ΑΡ.ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 

ΓΕΩΠΟΝΟΙ 
1 ΒΑΚΑΛΗ   ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΑΦΡΟΔΙΤΗ 1-11935 Ε03384/20-05-2020 
2 ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 1-19444 Ε03228/04-05-2020 
3 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 1-08789 Ε03161/21-04-2020 
4 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 1-21984 Ε03251/05-05-2020 
5 ΔΗΜΑΡΕΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 1-15277 E3270/07-05-2020  
6 ΚΑΛΟΜΟΙΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 1-19452 Ε03269/06-05-2020 
7 ΚΑΡΑΜΠΑΤΣΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1-12971 Ε03397/23-05-2020 
8 ΚΕΛΕΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1-16410 Ε03293/10-05-2020 
9 ΚΛΑΨΙΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 1-17569 Ε03181/27-04-2020 

10 ΚΟΤΖΑΜΑΝΗ ΙΩΑΝΝΑ 1-21334 Ε03317/12-05-2020 
11 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1-22171 Ε03194/30-04-2020 



Σελίδα 31 από 35 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Τέταρτη (4η) Συνεδρίαση, έτους 2020 

Θεσσαλονίκη (Τηλεδιάσκεψη), Τρίτη 25 Μαΐου 2020 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 
Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Βαρούδης 
Λεωνίδας 

Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 
(Οργ. Γραμματέας) 

 Γκούτης Διονύσιος  

Τσολιού Ηλιάνα Κουτελιδάκης 
Αντώνιος 

Μπόκαρης 
Νικόλαος 

 

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Παντελόγλου Τεύκρος Γιοβαννόπουλος 
Ρήγας 

  

    
    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Άρτεμις Μπαρουκτσή 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης κος Σωτήριος Αθανασιάς 
Παρίσταται ο Προϊστάμενος Τμήματος Διοικητικής Υποστήριξης & Προσωπικού του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 

Θέμα 14ο: Ενημέρωση – Εκδηλώσεις – Διάφορα - (Σ. Μάμαλης). 

12 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ 1-20220 Ε03306/12-05-2020 
13 ΚΩΣΤΑΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 1-17746 Ε03241/04-05-2020 
14 ΛΟΥΡΗ ΕΥΜΟΡΦΙΑ 1-19690 Ε03367/18-05-2020 
15 ΜΑΚΡΗ  ΒΑΪΑ  1-20651 E03348/15-05-2020 
16 ΝΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1-05843 Ε03266/06-05-2020 
17 ΝΤΟΥΓΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1-22382 Ε03153/16-04-2020 
18 ΝΤΟΥΣΚΑ ΜΑΡΙΝΑ 1-19597  E3311/12-05-2020  
19 ΞΕΞΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1-19985 Ε03303/11-05-2020 
20 ΞΥΛΟΠΙΝΑΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 1-16005 Ε03233/04-05-2020 
21 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 1-11846 Ε03295/10-05-2020 
22 ΠΕΤΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1-14562 Ε03175/27-04-2020 
23 ΠΛΑΓΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 1-17440 Ε03380/20-05-2020 
24 ΠΡΙΝΙΩΤΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 1-18025 Ε03381/20-05-2020 
25 ΣΙΟΝΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 1-15341 Ε03225/04-05-2020 
26 ΣΤΑΥΡΑΚΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1-17124 Ε03372/19-05-2020 
27 ΤΖΙΜΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 1-16016 Ε03157/20-04-2020 
28 ΤΖΩΡΤΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 1-17604 Ε03202/30-04-2020 
29 ΤΣΙΩΤΡΑ ΕΙΡΗΝΗ 1-21714 Ε03218/02-05-2020 
30 ΧΟΥΛΙΑΡΑ ΜΑΡΙΑ  1-14360 Ε03345/15-05-2020 
          

ΔΑΣΟΛΟΓΟΙ 

          

ΚΤΗΝΙΑΤΡΟΙ 

1 ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3-02132 E03350/15-05-2020 

          

ΓΕΩΛΟΓΟΙ 

1 ΛΑΖΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ 4-03688 Ε03152/16-04-2020 

2 ΛΑΣΗΘΙΩΤΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΛΠΙΔΑ 4-04056 Ε03264/06-05-2020 



Σελίδα 32 από 35 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Τέταρτη (4η) Συνεδρίαση, έτους 2020 

Θεσσαλονίκη (Τηλεδιάσκεψη), Τρίτη 25 Μαΐου 2020 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 
Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Βαρούδης 
Λεωνίδας 

Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 
(Οργ. Γραμματέας) 

 Γκούτης Διονύσιος  

Τσολιού Ηλιάνα Κουτελιδάκης 
Αντώνιος 

Μπόκαρης 
Νικόλαος 

 

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Παντελόγλου Τεύκρος Γιοβαννόπουλος 
Ρήγας 

  

    
    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Άρτεμις Μπαρουκτσή 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης κος Σωτήριος Αθανασιάς 
Παρίσταται ο Προϊστάμενος Τμήματος Διοικητικής Υποστήριξης & Προσωπικού του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 

Θέμα 14ο: Ενημέρωση – Εκδηλώσεις – Διάφορα - (Σ. Μάμαλης). 

 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΑΡ.ΜΗΤΡΩΟΥ ΑΡ.ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 

ΓΕΩΠΟΝΟΙ 
1 ΔΡΙΜΥΛΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 1-22738 Ε03209/01-05-2020 
2 ΖΑΦΕΙΡΑΤΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 1-22775 Ε03242/04-05-2020 
3 ΚΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1-22713 Ε03192/30-04-2020 
4 ΚΡΑΝΑΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ  1-16042  E3328/13-05-2020  
5 ΜΠΙΘΥΜΗΤΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 1-22897 Ε03297/11-05-2020 
6 ΠΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1-15816 Ε03318/12-05-2020 
7 ΠΑΠΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 1-13193 Ε03370/19-05-2020 
8 ΠΟΛΑΤΙΔΟΥ ΚΕΡΑΣΙΑ 1-22874 Ε03276/07-05-2020 
9 ΣΚΑΡΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1-20003  E03325/13-05-2020  

10 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 1-21975 Ε03340/14-05-2020 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΑΡ.ΜΗΤΡΩΟΥ ΑΡ.ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 

ΓΕΩΠΟΝΟΙ 
1 ΑΓΡΑΦΙΩΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 1-22141 E3211/02-05-2020  
2 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΑΡΙΑ 1-21509 Ε03389/21-05-2020 
3 ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1-21510 Ε03214/02-05-2020 
4 ΓΚΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 1-17306 Ε03357/17-05-2020 
5 ΓΚΟΝΤΟΥΛΟΓΙΑΝΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 1-19263 Ε03226/04-05-2020 
6 ΔΕΡΜΙΤΖΑΚΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 1-20567 Ε03201/30-04-2020 
7 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 1-21280  E3249/05-05-2020  
8 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 1-16725 Ε03322/13-05-2020 
9 ΔΡΙΤΣΑ ΜΑΡΙΑ 1-17188 Ε03230/04-05-2020 

10 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΕΦΕΛΗ 1-23164 Ε03163/21-04-2020 
11 ΖΑΧΑΡΙΟΥΔΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  1-17978 Ε03270/08-05-2020 
12 ΚΑΛΤΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 1-12732 E3279/08-05-2020  



Σελίδα 33 από 35 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Τέταρτη (4η) Συνεδρίαση, έτους 2020 

Θεσσαλονίκη (Τηλεδιάσκεψη), Τρίτη 25 Μαΐου 2020 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 
Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Βαρούδης 
Λεωνίδας 

Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 
(Οργ. Γραμματέας) 

 Γκούτης Διονύσιος  

Τσολιού Ηλιάνα Κουτελιδάκης 
Αντώνιος 

Μπόκαρης 
Νικόλαος 

 

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Παντελόγλου Τεύκρος Γιοβαννόπουλος 
Ρήγας 

  

    
    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Άρτεμις Μπαρουκτσή 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης κος Σωτήριος Αθανασιάς 
Παρίσταται ο Προϊστάμενος Τμήματος Διοικητικής Υποστήριξης & Προσωπικού του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 

Θέμα 14ο: Ενημέρωση – Εκδηλώσεις – Διάφορα - (Σ. Μάμαλης). 

13 ΚΑΡΑΔΗΜΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1-13900 Ε03198/30-04-2020 
14 ΚΑΡΝΟΥΤΣΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 1-21688 Ε03236/04-05-2020 
15 ΚΑΤΣΑΝΟΥ ΠΑΠΑΤΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 1-17739 Ε03205/01-05-2020 
16 ΚΟΝΤΟΥ ΑΡΕΤΗ 1-23597 Ε03121/08-04-2020 
17 ΚΟΤΣΑΡΙΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1-15293 Ε03120/08-04-2020 
18 ΚΟΥΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 1-21289  E3312/12-05-2020  
19 ΚΩΣΤΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ 1-18849 Ε03263/06-05-2020 
20 ΜΙΧΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 1-11750 Ε03164/21-04-2020 
21 ΜΠΑΘΡΕΛΟΥ ΜΑΓΔΑΛΙΝΗ 1-20820 Ε03169/23-04-2020 
22 ΜΠΟΤΣΟΓΛΟΥ ΕΥΡΩΠΗ 1-19064 Ε03300/11-05-2020 
23 ΠΑΛΕΤΣΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 1-17797 Ε03197/30-04-2020 
24 ΠΑΜΠΟΡΗΣ ΝΕΣΤΟΡΑΣ  1-10947 Ε03114/08-04-2020 
25 ΠΑΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 1-20102 Ε03305/11-05-2020 
26 ΠΛΑΚΟΥΔΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 1-09218 Ε03395/22-05-2020 
27 ΣΑΡΧΙΑΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1-06895  E03313/12-05-2020  
28 ΣΑΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 1-13666  E03331/14-05-2020  
29 ΣΠΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1-23087 Ε03260/06-05-2020 
30 ΣΤΕΦΑΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 1-23259  E3344/15-05-2020  
31 ΤΖΙΟΛΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 1-18716 E3360/18-05-2020  
32 ΤΣΙΝΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1-14355 Ε03339/14-05-2020 
33 ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 1-21269 Ε03366/18-05-2020 
34 ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1-23264 Ε03368/18-05-2020 
35 ΧΟΝΔΡΟΔΗΜΟΥ  ΟΛΓΑ 1-20533 Ε03388/21-05-2020 
36 ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΡΟΥΜΠΙΝΗ 1-15652 Ε03379/19-05-2020 
          

ΔΑΣΟΛΟΓΟΙ 

1 ΣΟΦΟΓΙΑΝΝΗ  ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2-03459 Ε03140/11-04-2020 

          

ΚΤΗΝΙΑΤΡΟΙ 



Σελίδα 34 από 35 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Τέταρτη (4η) Συνεδρίαση, έτους 2020 

Θεσσαλονίκη (Τηλεδιάσκεψη), Τρίτη 25 Μαΐου 2020 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 
Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Βαρούδης 
Λεωνίδας 

Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 
(Οργ. Γραμματέας) 

 Γκούτης Διονύσιος  

Τσολιού Ηλιάνα Κουτελιδάκης 
Αντώνιος 

Μπόκαρης 
Νικόλαος 

 

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Παντελόγλου Τεύκρος Γιοβαννόπουλος 
Ρήγας 

  

    
    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Άρτεμις Μπαρουκτσή 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης κος Σωτήριος Αθανασιάς 
Παρίσταται ο Προϊστάμενος Τμήματος Διοικητικής Υποστήριξης & Προσωπικού του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 

Θέμα 14ο: Ενημέρωση – Εκδηλώσεις – Διάφορα - (Σ. Μάμαλης). 

1 ΔΑΡΔΟΥΜΑ ΖΩΗ 3-05243 Ε03222/03-05-2020 

2 ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3-02761 Ε03113/08-04-2020 

3 ΚΑΡΑΤΖΙΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 3-03501 Ε03356/16-05-2020 

4 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 3-05596 Ε03132/09-04-2020 

5 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 3-05750 Ε03116/08-04-2020 

6 ΣΤΡΑΝΤΖΙΑ ΕΥΔΟΚΙΑ 3-05571 Ε03210/02-05-2020 

7 ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 3-05558 Ε03231/04-05-2020 

8 ΤΣΕΛΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 3-03391 Ε03142/13-04-2020 

          

ΓΕΩΛΟΓΟΙ 
1 ΗΛΙΑΔΟΥ  ΣΟΦΙΑ 4-03299 Ε03138/11-04-2020 
2 ΠΕΤΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 4-05002 Ε03139/11-04-2020 
3 ΡΗΓΑ ΙΩΑΝΝΑ 4-04195 Ε03156/20-04-2020 
4 ΡΟΔΙΤΑΚΗ ΗΛΕΚΤΡΑ 4-04964 Ε03283/08-05-2020 
          

ΙΧΘΥΟΛΟΓΟΙ 
1 ΜΠΑΣΔΕΚΗ ΜΑΡΙΑ 5-01051 Ε03289/10-05-2020 

 
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΑΡ.ΜΗΤΡΩΟΥ ΑΡ.ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 

ΓΕΩΠΟΝΟΙ 
1 ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 1-24866 Α296/21-04-2020 

2 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΡΑΣΙΜΟΥΛΑ 1-23067 Α418/19-05-2020 

3 ΒΕΝΔΙΣΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1-09922 Α297/24-04-2020 

4 ΒΛΑΣΤΑΡΑ ΕΛΕΝΗ 1-11298 Α454/25-05-2020 

5 ΠΙΣΚΟΠΟΥ  ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 1-24906 Α289/13-04-2020  

6 ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 1-10246  Α377/11-05-2020  

          

ΔΑΣΟΛΟΓΟΙ 



Σελίδα 35 από 35 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Τέταρτη (4η) Συνεδρίαση, έτους 2020 

Θεσσαλονίκη (Τηλεδιάσκεψη), Τρίτη 25 Μαΐου 2020 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 
Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Βαρούδης 
Λεωνίδας 

Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 
(Οργ. Γραμματέας) 

 Γκούτης Διονύσιος  

Τσολιού Ηλιάνα Κουτελιδάκης 
Αντώνιος 

Μπόκαρης 
Νικόλαος 

 

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Παντελόγλου Τεύκρος Γιοβαννόπουλος 
Ρήγας 

  

    
    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Άρτεμις Μπαρουκτσή 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης κος Σωτήριος Αθανασιάς 
Παρίσταται ο Προϊστάμενος Τμήματος Διοικητικής Υποστήριξης & Προσωπικού του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 

Θέμα 14ο: Ενημέρωση – Εκδηλώσεις – Διάφορα - (Σ. Μάμαλης). 

          

ΚΤΗΝΙΑΤΡΟΙ 
          

ΓΕΩΛΟΓΟΙ 
1 ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 4-05833 Α395/14-05-2020  

          

ΙΧΘΥΟΛΟΓΟΙ 
1 ΓΚΟΥΛΙΑ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ 5-01218 Α446/22-05-2020  

 
ΔΙΑΓΡΑΦΕΣ ΜΕΛΩΝ  

 
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΑΡ.ΜΗΤΡΩΟΥ ΑΡ.ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 

1 ΓΑΛΑΝΗ ΜΑΡΙΑ 5-00160 2064/21-05-2020 

2 ΖΟΥΚΑΤΑΣ ΠΛΑΤΩΝ 1-00859 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΣ 
ΧΩΡΙΣ ΛΗΞΙΑΡΧΙΚΗ 
ΠΡΑΞΗ ΘΑΝΑΤΟΥ 

3 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 3-01133 2052/21-05-2020 

4 ΜΑΝΤΖΑΒΙΝΑΤΟΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1-07001 1922/12-05-2020 

5 ΜΠΑΧΟΥΡΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 3-00425 2053/21-05-2020 

6 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ 1-07179 2071/21-05-2020 
 


		2020-11-25T11:32:09+0200
	SAVVAS RENNAS




